
 1 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL CARAŞ-SEVERIN 

Comuna   BĂNIA 
CONSILIUL LOCAL  

 
 

 
 

HOTARARE 
 

Privind aprobarea utilizării unor sume  
pentru pomul de Crăciun 2014 

 
 

Consiliul local al comunei Bănia întrunit in şedinţă ordinară, 
Văzând expunerea de motive, raportul de specialitate al contabilului Primăriei prin 

care se avizează favorabil proiectul şi raportul comisiei de specialitate a consiliului local al 
comunei Bănia;   

In baza prevederilor art. 36 al. (2) lit.,,b”, al.(4) lit. „a”;  art. 45 şi art. 115 al.(1) lit. 
„b” din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale republicate în anul 2007, cu 
modificările şi completările ulterioare,  

 
HOTARASTE: 

 
Art.1 - Se aproba utilizarea sumei de 6 mii lei inclusiv TVA, din venituri 

autofinanțate, pentru procurarea unor daruri de Crăciun pentru elevii şcolilor de pe raza 
comunei Bănia.   

Art. 2 - Procurarea darurilor prevăzute la art. 1 se va face cu respectarea 
prevederilor OUG nr. 34  din 19 aprilie 2006 privind atribuirea contractelor de achizitie 
publica, a contractelor de concesiune de lucrari publice si a contractelor de concesiune de 
servicii, cu modificările şi completările  ulterioare.  

Art. 3 – Distribuirea darurilor se face pe bază de tabel, cu semnătura de primire a  
reprezentantului legal al fiecărui copil beneficiar.  

Art. 4 – Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează primarul 
comunei Bănia.  

Art. 5 – Prezenta hotărâre se va publica prin afişare  la sediul Primăriei comunei 
Bănia, pe site-ul propriu www.primariabania.ro şi se va comunica Instituţiei Prefectului 
judeţului Caraş-Severin.  
  
 

BANIA LA 28.11.2014 
 Nr. 78 

PREȘEDINTE DE  ȘEDINȚĂ 
 

Ciortuz Păun  
        Contrasemnează 

     Secretar  
        Pavel Marin  

 


